
Expeditionen 
 
Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  
kl 8.00 – 12.00 
 
Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 
nyckelbrickor och nycklar. 
 
 
På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  
tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 
brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 
 
Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 
 
Vid akuta problem, tex vattenläckage,  
kontakta Riksbyggens Jour 0771 860 860 kl 16.00 – 07.00 
 
Vid störningar efter 22.00 ring  
Störningsjouren 08-568 214 00 
 
 

 
Riksbyggens Bostadsadministration 
Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 
autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 
Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 
information. 
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Sommaren är slut  
Och skolorna har börjat. Sommarvädret har varit lite si och 
så. Men de stora regnet kom av sig. Lite för varmt och kvavt 
säger många, men vi kan tänka tillbaka på varma sköna 
sommardagar när höststormarna sätter igång. 
  
Avloppen 

Med risk för att bli tjatig, men samtliga 
måste hjälpas åt att komma ihåg att fett 
spolas inte ner i avloppen. De bildas 
stora proppar i rören och Masab måste 
komma hit och spola. Det kostar inte 

bara pengar, utan även obehag för den som blir utsatt för 
lukt och stopp avloppet. 
 
Gör så här 
 
Mindre mängd fett 
Torka av stekpannor och kastruller ordentligt med 
hushållspapper och kasta sedan pappret i matavfallet. Då 
minskar du risken för stopp i avloppet. 
Mindre mängder fett kan samlas in tillsammans med 
matavfallet. Ett sätt att göra det är att låta fettet stelna i 
kylskåpet, tex i en mugg. Det stelnade fettet är lätt att skrapa 
bort och kasta i matavfallet. 
 
Större mängder fett 
För större mängder fett och avsvalnad matolja, som till 
exempel frityrolja, använd en tratt för att hälla den i en 
plastflaska eller en mjölkförpackning med kork. Sedan kan 
du kasta den i matavfallet 

 
 

Sophantering 
Det blev inget av med matavfalls sorteringen, men vi kan ändå 
sortera. Lägg matavfall i särskild påse och restavfall i en annan. 
I soprummen slänger vi inte kartonger, glas och andra 
återvinningssopor. Tänk på att under sommaren blir det väldigt 
dålig lukt i soprummen så se till att knyta ihop er soppåse 
ordentligt så att vi slipper lukten i soprummen.  
 

Nu är det skönt att vara på terrasserna 
Regler för terrassen: 
Ingen grillning efter 20.00 och terrassen stängs 22.00, inga 
ensamma barn och det är ingen rastplats för hund, katt eller annat 
husdjur. Efter avslutat pass, veva upp markisen och flytta ner 
låset från bokningstavlan. 
 

Hur ska vi bära oss åt i hissen? 
Hissmattorna byts 1 ggr i månaden och när jag tittar i hissarna 
ser jag att de måste bytas oftare. Vem är det som rastar husdjur i 
hissen och vem är det som på vägen till och från terrassen tycker 
att det är OK att det droppar från stekfat och annat. Städa upp 
det ni smutsar ner, då mår vi alla bättre. 
 
OBS! Inga kundvagnar eller pallburar får tas med i hissen. 
 
Visa dina grannar hänsyn 
Ska du röka på din balkong, tänk på att röken stiger uppåt till 
grannen ovanpå. Stå inte vid dörren, flytta dig ut mot räcket då 
är det mindre risk att grannen får in röken i sin lägenhet.  
 
 
 

Ha en lugn och skön  
avslutning på sommaren 

Önskar Styrelsen Brf Albyhus3 
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